
 

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 23 /2023                                                                          09.05.2023 r. 
  

Dotyczy:                         Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych  

w podziale na części dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

znak sprawy WMiNI/PP-01/2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

   
nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Część 1: Dostawa przełączników sieciowych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

4 
AVERBIT Sp. z o.o. 

ul. Bakalarska nr 15A lok. U2 
02-212 Warszawa 

94 227,62 

 

Część 2: Dostawa komputera i monitorów 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

2 

PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic 
Kamieniec nr 102, 
 28-230 Połaniec 

9 450,00  

5 

„EMMA-PC”  
Technologie Komputerowe 

M. Hełka, K. Maciejewski Sp. j. 
ul. Domaniewska 22a 

02-672 Warszawa 

10 705,00 

6 

DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 
Spółka Jawna 

ul. Lubelska nr 12/14, 
 03-802 Warszawa 

10 695,00 

8 

Eugeniusz Sienicki  
GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

10 350,00 

 
 
 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 234 7674 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 

 

 

Część 3: Dostawa komputerów i sprzętu komputerowego 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-679 Warszawa 
 

62 843,61 

3 
ZYCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9,  
02-785 Warszawa 

60 503,29 

7 
iSpot Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

54 311,10 

9 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

66 008,75 

 
 

Część 4: Dostawa komputerów przenośnych 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp. j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

29 318,28 

8 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

32 152,20 

 

Część 5: Dostawa pamięci do serwera 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

4 

AVERBIT Sp. z o.o. 
ul. Bakalarska nr 15A lok. U2 

02-212 Warszawa 
 

12 841,20 

5 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp. j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

7 478,40 

8 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

6 386,16 

 
 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 234 7674 

e-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 

 

 

Część 6: Dostawa akcesoriów komputerowych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp. j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

5 442,75 

6 

DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 
Spółka Jawna 

ul. Lubelska nr 12/14, 
 03-802 Warszawa 

7 060,20 

8 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

5 752,71 

 
 

 
                                                                            Z poważaniem 

 

           Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                              Politechniki Warszawskiej 

                                                                  /-/ 

                                                                dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 

 
                                                                    


